大屋根広場使用登録依頼書

令和  年  月  日

日立市総務課長 殿

         住 所
営業所の名称

屋号又は商号

 氏 名              ㊞

電 話

ﾒ ｰ ﾙ               ㊞

 大屋根広場にキッチンカー等を出店したいため、下記のとおり使用登録を依頼し

ます。

記

１ 使用目的

２ 使用したい数量（面積）

３ 添付書類

(1) 保健所への許可書等の写し       許可書 ・ 届出

(2) 誓約書

４ 連絡先情報の公開について    了承する ・了承しない

  ※了承の場合、市関係機関でのイベント開催時にお声かけする場合があります。

以 上

課長 係長 担当

上記業者を登録してよろしいか（伺）

登録ＩＤ

大屋根広場使用登録依頼書

令和 〇年 〇月 〇日

日立市総務課長 殿

住 所 日立市助川町１丁目１番１号
営業所の名称

屋号又は商号  キッチン助川

氏 名  日立 広場

         ㊞            電 話   0294-22-3111

メール   Hitachi@ooyane.com

 大屋根広場にキッチンカー等を出店したいため、下記のとおり使用登録を依頼し

ます。

記

１ 使用目的               キッチンカーの出店（カレー）

２ 使用したい数量（面積）   乗用車１台  4.2ｍ×2.5ｍ＝10.5㎡

３ 添付書類

(1) 保健所への許可書等の写し       許可書 ・ 届出

(2) 誓約書

４ 連絡先情報の公開について    了承する ・了承しない

  ※了承の場合、市関係機関でのイベント開催時にお声かけする場合があります。

以 上

課長 係長 担当

上記業者を登録してよろしいか（伺）

登録ＩＤ

記入例

※「自動車検査証」で長さ及び幅を確認し、記載してください。

※弁当等の販売の場合は、「食品営業許可証」及び「食品営業届」の写しを添付してください。